МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/

г. Петропавловск-Камчатский « 3 / » //с ъ /г ъ  2021 года

О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства сельского
хозяйства, пищевой и перерабатыва
ющей промышленности Камчатского
края от 24.05.2011 № 119 "Об утвер
ждении состава конкурсной комис
сии на замещение вакантной должно
сти государственной гражданской
службы Камчатского края в Мини
стерстве сельского хозяйства, пище
вой и перерабатывающей промыш
ленности Камчатского края "

В связи с кадровыми изменениями и в целях уточнения состава конкурс
ной комиссии на замещение вакантной должности государственной граждан
ской службы Камчатского края в Министерстве сельского хозяйства, пищевой
и перерабатывающей промышленности Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от
24.05.2011 № 119 " Об утверждении состава конкурсной комиссии на замеще
ние вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского
края в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей про
мышленности Камчатского края " следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Министерства сельского хо
зяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского
края (далее -  конкурсная комиссия) Бакнину Ольгу Николаевну, Ба-
сенко Г алину Александровну.

2) ввести в состав конкурсной комиссии:
- Домашевского Сергея Николаевича - Заместителя Министра -
начальника отдела экономики и финансового анализа, заместитель
председателя комиссии
- Леонову Дарью Сергеевну - Референта Министерства сельского хо
зяйства, пищевой и перерабатывающей пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского^края, секретарь комиссии.

В.П. Черныш